PAGE
2

[image: image1.png]<
o s

Российская Федерация

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2022 года № 1090-п

г. Топки
О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 10.03.2021 № 307-п «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование такого разрешения»
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006                             № 38-ФЗ «О рекламе» и приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 10.03.2021 № 307-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование такого разрешения» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.9.1.6 раздела 2 настоящего Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование такого разрешения» изложить в новой редакции:

«2.9.1.6 Нарушение требований, установленных частью 5 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ в случае, если для установки и эксплуатации рекламной конструкции используется общее имущество собственников помещений в многоквартирном доме, частями 5.1, 5.6, 5.7 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ.».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по АПК и капитальному строительству Э.В.Кононова.

3. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского

муниципального округа                                                              С.В.Фролов